ERRATA

Na publicação da Resolução Nº 42/2024, Nomear empregado público – Processo Seletivo Simplificado nº
001/2024, edição nº 8.038 de 11 de setembro de 2024,

ONDE SE LÊ:
PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do
Paraná – CIRUSPAR, aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro.

LEIA-SE:
PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente do Consórcio
Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná – CIRUSPAR, aos dez dias do mês de setembro
do ano de dois mil e vinte e quatro.

Disnei Luquini
Presidente
CIRUSPAR

Data de criação do documento: 08/10/2024 às 10:25:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

57Y        MG1        MNK        YWM